
BŪVPROJEKTA AR
DAĻAS VADĪTĀJA

Mērogs

Lapu skaits:

Lapas Nr: AR-1i

Jēkabs Juris Jurjāns

RASĒJUMA NOSAUKUMS

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI, SITĀCIJAS PLĀNS

STADIJA BŪVPROJEKTS MINIMĀLAJĀ SASTĀVĀ (MBP)

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS
ĒKAS STIRNU IELĀ 23A SAULKRASTOS PĀRBŪVE
SAULKRASTU SOCIĀLĀ DIENESTA UN DIENAS APRŪPES
CENTRA VAJADZĪBĀM IZMAIŅAS

PASŪTĪTĀJS
SAULKRASTU NOVADA DOME
Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160

Ina Kuļikovska

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS

SIA "SESTAIS STILS"
Reģistrācijas Nr.4003076375

Būvkomersanta reģist. Nr. 0567R

28.11.2018

28.11.2018

Arhva Nr:  18-48/674

Līguma Nr:  18-48/674 Marka

BŪVPROJEKTA
VADĪTĀJA

IZSTRĀDĀJA

Vita Polkovņikova 28.11.2018

SITUĀCIJAS PLĀNS

ĒKAS PĀRBŪVE
STIRNU IELĀ 23A,
SAULKRASTOS

ESOŠĀS SAGLABĀJAMĀS
ĒKAS KONSTRUKCIJAS

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

DEMONTĒJAMA DAĻA

ESOŠĀS AILAS

AIZMŪRĒJAMA ESOŠĀ AILA

A GRIEZUMS

ESOŠAIS ĶIEĢEĻU MŪRIS

15 TELPAS APZĪMĒJUMS

BAUROC GAZBETONA MŪRIS

SILTINĀJUMS

±0.000
LAS 11.10

GRĪDAS AUGSTUMA ATZĪME

Šī būvprojekta Arhitektūras daļas risinājumi atbilst Latvijas
būvnormatīvu un citu normatīvo aktu , kā arī tehnisko vai īpašo
noteikumu prasībām.

Būvprojekta daļas vadītājs ____________________________
    (vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)

___________ _________               ______________________
              (datums)                                          (paraksts)

INA KUĻIKOVSKA Nr. 1-00357

26.10.2018

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas nepieciešamās  daļas
atbilstoši būvprojekta minimālā sastāvā noformēšanas nosacījumiem.

Būvprojekta daļas vadītājs ____________________________
       (vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)

___________ _________               ______________________
              (datums)                                          (paraksts)

VITA POLKOVŅIKOVA Nr. 1-00355

26.10.2018

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI, SITUĀCIJAS PLĀNS

PIRMĀ STĀVA PLĀNS, TELPU EKSPLIKĀCIJA

OTRĀ STĀVA PLĀNS, TELPU EKSPLIKĀCIJA

JUMTA PLĀNS

GRIEZUMS A-A

FASĀDES ASĪS 1-4, FASĀDES ASĪS 4-1, FASĀDES

ASĪS A-F, FASĀDES ASĪS F-A

AR-1

AR-2

AR-3

AR-4

AR-5

AR-6

AR, GP RASĒJUMU SARAKSTS

NOSAUKUMS LAPA

NORĀDĪJUMI

1. Pirms būvprojekta saskaņošanas būvvaldē jāveic zemes gabalu apvienošana un pārdale.
2. Par atzīmi ±0.000 pieņemta esošā 1. stāva grīdas atzīme. Projektēšas laikā atzīme ±0.000 var

mainīties izstrādājot grīdas slāņu risinājumu.
3. Projektā augstuma atzīmes dotas milimetros, izmēri milimetros, rasējumus nedrīkst mērīt, lasīt dotos

izmērus vai konsultēties ar projektētāju.

PROJEKTĒJAMĀS ĒKAS
TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI:

 ĒKAS GALVENAIS LIETOŠANAS VEIDS: 1263
STĀVU SKAITS  2
 PROJ. ĒKAS APBŪVES PLATĪBA: 483.83m2

 PROJ. ĒKAS KOPĒJA PLATĪBA 552.46 m2

 PROJ. ĒKAS KOPĒJA KUBATŪRA 2570.15 m3
 APBŪVES AUGSTUMS ĒKAI: 7.2m
UGUNSDROŠĪBAS PAKĀPE  U-1

PROJEKTĒJAMĀ ZEMES GABALA TEHNISKI
EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI:

 ZEMES GABALA PLATĪBA: 1929.74m2

 KOPĒJĀ APBŪVES PLATĪBA: 647.46m2

  t.sk. projektējamā ēka 483.83m2

  t.sk. esošā ēka 163.63m2

 ZĀLIENA/APSTĀDĪJUMU PLATĪBA 597.54m2

 PIEBRAUCAMIE CEĻI UN STAVVIETAS 496.22m2

 GĀJĒJU CELIŅI UN LAUKUMI 188.52m2

 APBŪVES BLĪVUMS
(pēc STIAN normatīvs, līdz 40%)

33.62%

 APBŪVES AUGSTUMS (metros)
(pēc STIAN normatīvs līdz 15m)

7.2m

 APBŪVES AUGSTUMS (stāvos)
(pēc STIAN normatīvs līdz 3 stāviem)

2 stāvi

DEMONTĒJAMĀS ĒKAS DAĻAS PLATĪBA 179.84m2

DEMONTĒJAMO DRUPU PLATĪBA 118.04m2

NOCĒRTAMIE KOKI 51 gab.
SAGLABĀJAMIE KOKI 13 gab.

ESOŠAIS ZEMES GABALS
(KAD.NR. 80130020196)

 ZEMES
GABALA
PLATĪBA:

860.00m2

ESOŠAIS ZEMES GABALS
(KAD.NR. 80130020160)

 ZEMES
GABALA
PLATĪBA:

2903.37m2

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

PROJEKTĒŠANĀ IZMANTOTO DOKUMENTU SARAKSTS:

1. Būvniecības likums
2. LBN 201-15 Būvju ugunsdrošība.
3. Ēku energoefektivitātes likums
4. MK noteikumi Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi”
5. MK noteikumi Nr.529 “Ēku būvnoteikumi”
6. MK noteikumi Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi”
7. LBN 016-15 Būvakustika
8. MK noteikumi Nr.431 "Higēnas prasības sociālās aprūpes institūcijām"
9. Latvijas būvnormatīvs LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"
10. LBN 208-15 Publiskas būves
11. “Vides pieejamības vadlīnijas publiskām būvēm un telpām un publiskajai ārtelpai”, Labklājības ministrija 2018.
12. Ministru kabineta noteikumi Nr. 326 “Būvju klasifikācijas noteikumi”
13. Ministru kabineta noteikumi Nr. 240 "Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi"
14. Saulkrastu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi

AR

IZMAIŅAS BŪVPROJEKTA IECERĒ

Pamatprojekta paredzētajā risinājumā, kurā vides pieejamība pēc pasūtītāja velmēm tika risināta tikai ēkas
pirmajā stāvā ir vektas izmaiņas ēkas plānojumā papildināts ar liftu, līdz ar to veiktas izmaiņas arī ēkas
fasādēs un griezumā, kā arī ēkas tehniski ekonomiskajos rādītājos, samazinoties ēkas kopējā platībai un
palielinoties ēkas kubatūrai.



BŪVPROJEKTA AR
DAĻAS VADĪTĀJA

Mērogs
1:100 Lapu skaits:

Lapas Nr: AR-2i

Jēkabs Juris Jurjāns

RASĒJUMA NOSAUKUMS

PIRMĀ STĀVA PLĀNS, TELPU EKSPLIKĀCIJA

STADIJA BŪVPROJEKTS MINIMĀLAJĀ SASTĀVĀ (MBP)

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS
ĒKAS STIRNU IELĀ 23A SAULKRASTOS PĀRBŪVE
SAULKRASTU SOCIĀLĀ DIENESTA UN DIENAS APRŪPES
CENTRA VAJADZĪBĀM IZMAIŅAS

PASŪTĪTĀJS
SAULKRASTU NOVADA DOME
Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160

Ina Kuļikovska

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS

SIA "SESTAIS STILS"
Reģistrācijas Nr.4003076375

Būvkomersanta reģist. Nr. 0567R

28.11.2018

28.11.2018

Arhva Nr:  18-48/674

Līguma Nr:  18-48/674 Marka

IZSTRĀDĀJA

1

2

3

4

5

6

7

89

10

11

C C

D D

E E

F F

1

1

2

2

3

3

4

4

57
95

88
00

48
00

77
30

74
5

50
20

56
0

77
40

35
0

19
70

15
0

23
30

35
0

73
80

53
0

745 2650 560 2200 150 3100 150 3138 150 2400 745

5304004
150

20001501240
150

12401501700150600

150
9003503830

150
24203503774530

15
0

10
50

15
0

20
00

15
0

10
00

15
0

15
00

700 530 3593 150 2100 150 1800 150 1180 150 1800
150

2000
150

6000 530

53
0

45
80

35
0

65
90

35
0

39
50

15
0

15
00

56
0

16
90

15
0

31
80

74
5

15
0

21
00

35
0

44
50

15
0

19
90

35
0

53023001508335150

51
30

15
0

19
50

900

150 1800 150 1600 150 2000 150 3085 530

52
60

76
50

49
30

28
00

23
00

15
0
25
0

15
0
15
00
15
0

15
90

35
0

22
00

15
0

21
00

2000

20
001700

15
0

19
00

15
0

15
90

35
0

22
50

22
00

35
0

150 4000 745

300 2808 990 1500 1160

32
5

20
5

20
5

32
5

50
5
25

32
5

20
5

54
0

20
5

77
30

48
00

21
40

12
04
5

774 14805 4446
540 205

26
71
5

27
12
5

20
64
0

774 14805 4446

20024

205 325

700 15988 2450 1996

21134

205 540

20024

15988

325 205 325 205

1760

±0.000
LAS 11.10

A
A

Bumbu terapijas
kaste

Demontējams
skurstenis

Vertikālais pacēlājs CIEBES A6000S

19

15

17a17b

11

13

12

16

18b

AC1

AC4

AC
8.

3

AC5.1

AC3

AC2

AC9.2

AC10

122

120

AC7

18a

14

AC
8.

1

AC
8.

2
AC

2.
3

AC11

AC2

AC
5.

3

AC5.2

121

AC
2.

1

AC5.4

AC5.5

AC9.1

AC
2.

2

Telpā paredzēts ierīkot
siltummezglu

A A

12
04
5

21
40

48
00

77
30

26
71
5

Esošā katlu māja Ainažu
34b

TELPU EKSPLIKĀCJIA Aprūpes Centram
Telpas

Nr.
AC1
AC2
AC2

AC2.1
AC2.2
AC2.3
AC3
AC4

AC5.1
AC5.2
AC5.3
AC5.4
AC5.5
AC7

AC8.1
AC8.2
AC8.3
AC9.1
AC9.2
AC10
AC11

Telpas nosaukums

Nodarbību telpa
Nodarbību telpa
Vingrošanas telpa
Garderobe
Duša
WC
Virtuve
Atputas zona
Kabinets Apr.C darb.
Atputas telpa darbiniekiem
Darbinieku duša
Darbinieku WC
Priektelpa
Duša
WC
WC
WC Vides pieejam.
Nodarbību inventāra telpa
Uzkopšanas inventara telpa
Vestibils
Vējtveris

Platība

21.06
20.93
39.54
8.90
3.98
1.79
28.97
10.51
8.44
7.08
2.40
1.89
6.09
3.78
2.73
2.73
3.74
3.78
2.48
42.50
8.32

231.64 m²

TELPU EKSPLIKĀCJIA Sociālajam dienestam
1. STAVS

Telpas
Nr.
11
12
13
14
15
16
17a
17b
18a
18b
19
120
121
122

Telpas nosaukums
Kabinets Soc. darb.
Administratora telpa
Paligtelpa
Tehniskā telpa
Ziedojumu telpa
Telpa ES pakām
WC Vides pieejam.
Apeklētāju WC
Duša
Higenas telpa
Semināru telpa
Kāpņu telpa
Vestibils
Vējtveris

Platība
9.86
9.98
7.63
6.76
7.90
12.19
3.68
1.80
3.60
4.60
29.41
13.30
35.96
6.99

153.66 m²

PIRMĀ STĀVA PLĀNS M:1:100

Esošās saglabājamās
ēkas konstrukcijas

APZĪMĒJUMI

Demontējama daļa

Esošās ailas

Aizmūrējama esošā aila

Būves asisA

A Griezums

Esošais ķieģeļu mūris

Evakuācijas izeja

Galvenā ieeja iestādē

15 Telpas apzīmējums

BAUROC gazbetona mūris

Siltinājums

±0.000
LAS 11.10 Grīdas augstuma atzīme

AR



BŪVPROJEKTA AR
DAĻAS VADĪTĀJA

Mērogs
1:100 Lapu skaits:

Lapas Nr: AR-3i

Jēkabs Juris Jurjāns

RASĒJUMA NOSAUKUMS

OTRĀ STĀVA PLĀNS, TELPU EKSPLIKĀCIJA

STADIJA BŪVPROJEKTS MINIMĀLAJĀ SASTĀVĀ (MBP)

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS
ĒKAS STIRNU IELĀ 23A SAULKRASTOS PĀRBŪVE
SAULKRASTU SOCIĀLĀ DIENESTA UN DIENAS APRŪPES
CENTRA VAJADZĪBĀM IZMAIŅAS

PASŪTĪTĀJS
SAULKRASTU NOVADA DOME
Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160

Ina Kuļikovska

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS

SIA "SESTAIS STILS"
Reģistrācijas Nr.4003076375

Būvkomersanta reģist. Nr. 0567R

28.11.2018

28.11.2018

Arhva Nr:  18-48/674

Līguma Nr:  18-48/674 Marka

IZSTRĀDĀJA

1

2

3

4

5

6

7

89

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

C C

D D

E E

F F

1

1

2

2

3

3

4

4

A
A

150 1150
150

1100
150

1100 150
49
70

15
0

21
00

15
0

19
00

30
0

39
40

53
0

33
40

53
0

45
00

97
0 6000 1300

75
0

750

560 2738 150 2800 150 2800 150 2500

53045015030501502600530

22
0

53
0

20
0

95
0

150150
150

14
67
0

12
04
5

774 14805 4446

26
71
5

774 14805 4446

20024

20024

15988

38
70

12
45
5

16
32
5

20
5

54
0

14
05

53
0

32
5

20
5

205 540 205540

32
5

20
5

14
05

53
0

3424 7460 5105

15988

205 325 205325 205325

60
0

15
0

15
00

56
0

1760

15
0

36
00

15
0

34
70

53
0

+3.300

+3.500

+3.300

Virsgaismas logs

Esošā katlu māja Ainažu
34b

Vieta ventagregātiem

Virsgaismas logs

Smilu terapijas kaste

Lēzenais jumts ar iekšējām
ūdens notekām

Vieta ekrānam

Demontējams
jumtiņš pie
esošās ieejas

Brusas 0.20x0.05m

Vertikālais pacēlājs CIEBES A6000S

24a
24b 24c

24e

23

28

26b 25

29

21

26a

22

27

29

Niša kopētājam

A A

12
04
5

21
40

48
00

77
30

26
71
5

+3.600

+3.600

+3.600
TELPU EKSPLIKĀCJIA Sociālajam dienestam

2. STAVS
Telpas

Nr.
21
22
23
24a
24b
24c
24e
25
26a
26b
27
28
29
29

Telpas nosaukums
Vestibils
Vestibils
Vaditaja kab.
Kabinets
Kabinets
Kabinets
Kabinets
Psihologa kabinets
Personāla WC
Apmeklētāju WC
Apkopes inventāra telpa
Sēžu telpa
Atpūtas telpa
Terase

Platība
5.56
48.93
12.59
8.70
8.90
8.90
12.12
18.22
1.87
1.87
2.44
16.84
9.02
11.20

167.16 m²

OTRĀ STĀVA PLĀNS M:1:100

Esošās saglabājamās
ēkas konstrukcijas

APZĪMĒJUMI

Demontējama daļa

Esošās ailas

Aizmūrējama esošā aila

Būves asisA

A Griezums

Esošais ķieģeļu mūris

Evakuācijas izeja

Galvenā ieeja iestādē

15 Telpas apzīmējums

BAUROC gazbetona mūris

Siltinājums

±0.000
LAS 11.10 Grīdas augstuma atzīme

AR



BŪVPROJEKTA AR
DAĻAS VADĪTĀJA

Mērogs
1:100 Lapu skaits:

Lapas Nr: AR-4i

Jēkabs Juris Jurjāns

RASĒJUMA NOSAUKUMS

JUMTA PLĀNS

STADIJA BŪVPROJEKTS MINIMĀLAJĀ SASTĀVĀ (MBP)

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS
ĒKAS STIRNU IELĀ 23A SAULKRASTOS PĀRBŪVE
SAULKRASTU SOCIĀLĀ DIENESTA UN DIENAS APRŪPES
CENTRA VAJADZĪBĀM IZMAIŅAS

PASŪTĪTĀJS
SAULKRASTU NOVADA DOME
Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160

Ina Kuļikovska

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS

SIA "SESTAIS STILS"
Reģistrācijas Nr.4003076375

Būvkomersanta reģist. Nr. 0567R

28.11.2018

28.11.2018

Arhva Nr:  18-48/674

Līguma Nr:  18-48/674 Marka

IZSTRĀDĀJA

C C

D D

E E

F F

1

1

2

2

3

3

4

4

A
A

14
67
0

12
04
5

774 14805 4446

26
71
5

774 14805 4446

20024

20024

205 325 325 205 205325

32
5

20
5

50
5
25

20
5

32
5

20
5

32
5

205325205 325

20
5

32
5

20
5

32
5

32
5

20
5

32
5

20
5

Virsgaismas logs

Virsgaismas logs

Lēzenais jumts ar iekšējām ūdens notekām

Lēzanais jumts ar
iekšējām ūdens notekām

+7.200

+7.200

+7.200

A A

12
04
5

21
40

48
00

77
30

26
71
5

+7.200

+3.600

+3.600

+3.600

+3.600

JUMTA PLĀNS M:1:100

Esošās saglabājamās
ēkas konstrukcijas

APZĪMĒJUMI

Demontējama daļa

Esošās ailas

Aizmūrējama esošā aila

Būves asisA

A Griezums

Esošais ķieģeļu mūris

Evakuācijas izeja

Galvenā ieeja iestādē

15 Telpas apzīmējums

BAUROC gazbetona mūris

Siltinājums

±0.000
LAS 11.10 Grīdas augstuma atzīme

AR



BŪVPROJEKTA AR
DAĻAS VADĪTĀJA

Mērogs

Lapu skaits:

Lapas Nr: AR-5i

Jēkabs Juris Jurjāns

RASĒJUMA NOSAUKUMS

GRIEZUMS A-A

STADIJA BŪVPROJEKTS MINIMĀLAJĀ SASTĀVĀ (MBP)

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS
ĒKAS STIRNU IELĀ 23A SAULKRASTOS PĀRBŪVE
SAULKRASTU SOCIĀLĀ DIENESTA UN DIENAS APRŪPES
CENTRA VAJADZĪBĀM IZMAIŅAS

PASŪTĪTĀJS
SAULKRASTU NOVADA DOME
Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160

Ina Kuļikovska

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS

SIA "SESTAIS STILS"
Reģistrācijas Nr.4003076375

Būvkomersanta reģist. Nr. 0567R

28.11.2018

28.11.2018

Arhva Nr:  18-48/674

Līguma Nr:  18-48/674 Marka

IZSTRĀDĀJA

F E D C A

±0.000

+2.990

+3.300

DEMONTĒJAMĀ UN PĀRBŪVĒJAMĀ ĒKAS DAĻA DAĻĒJI SAGLABĀJAMĀ UN 
PĀRBŪVĒJAMĀ ĒKAS DAĻA

26
90

30
0

31
0

27
00

30
0

46
1

+2.400

+3.920

+5.400

+7.200

±0.000

+2.400

+5.600

7730 4800 2140 12045

24
00

59
0
31
0
62
0

14
80

+7.853

+4.553

+3.500

+4.500

LP
2 mm Linolejs
2 mm Līme/java

46 mm Izlīdzinošais slānis
50 mm PAROC SSB 1

200 mm Dzelzsbetons
10 mm Apmetums pārsegumam

DzB paneļu
jumts

2 mm PVC Membrāna
30 mm PAROC ROB 80

210 mm PAROC ROL 30
1 mm Tvaika izolācija

220 mm Dzelzsbetona paneļi

LG

2 mm Linolejs
2 mm Līme/java

200 mm Dzelzsbetons
200 mm PAROC was35t

DzB paneļu
jumts

2 mm PVC Membrāna
30 mm PAROC ROB 80

210 mm PAROC ROL 30
1 mm Tvaika izolācija

220 mm Dzelzsbetona paneļi

Piekārtie griesti

Piekārtie griesti

Bruģis

LG

2 mm Linolejs
2 mm Līme/java

200 mm Dzelzsbetons
200 mm PAROC was35t

Bruģis

GRIEZUMS A-A M:1:100

Esošās saglabājamās
ēkas konstrukcijas

APZĪMĒJUMI

Demontējama daļa

Esošās ailas

Aizmūrējama esošā aila

Būves asisA

A Griezums

Esošais ķieģeļu mūris

Evakuācijas izeja

Galvenā ieeja iestādē

15 Telpas apzīmējums

BAUROC gazbetona mūris

Siltinājums

±0.000
LAS 11.10 Grīdas augstuma atzīme

AR1:100



BŪVPROJEKTA AR
DAĻAS VADĪTĀJA

Mērogs
1:100 Lapu skaits:

Lapas Nr: AR-6i

Jēkabs Juris Jurjāns

RASĒJUMA NOSAUKUMS

FASĀDE ASĪS 4-1, FASĀDE ASĪS F-A, FASĀDE
ASĪS A-F, FASĀDE ASĪS 1-4

STADIJA BŪVPROJEKTS MINIMĀLAJĀ SASTĀVĀ (MBP)

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS
ĒKAS STIRNU IELĀ 23A SAULKRASTOS PĀRBŪVE
SAULKRASTU SOCIĀLĀ DIENESTA UN DIENAS APRŪPES
CENTRA VAJADZĪBĀM IZMAIŅAS

PASŪTĪTĀJS
SAULKRASTU NOVADA DOME
Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160

Ina Kuļikovska

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS

SIA "SESTAIS STILS"
Reģistrācijas Nr.4003076375

Būvkomersanta reģist. Nr. 0567R

28.11.2018

28.11.2018

Arhva Nr:  18-48/674

Līguma Nr:  18-48/674 Marka

IZSTRĀDĀJA

4 3 2 1

±0.000

+2.400

+3.600

+7.200

+3.920

+5.400

+3.920

+5.400

+7.853

+4.553

F E D C A

±0.000

+1.260

+5.400

+7.200

+2.400

+3.920

+5.400

+0.780

+2.400

+4.553

+7.853

A C D E F
12045 2140 4800 7730

±0.000

+2.400

+3.600

+4.500

+7.200

+1.800

+2.400

+7.853

+4.553

1 2 3 4
774 14805 4446

±0.000

+3.600

+7.200

+7.853

+0.780

+2.400

+3.920

+5.400

+7.200

Ēka Ainažu ielā 34b

FASĀDE ASĪS 4-1 M:1:100 FASĀDE ASĪS F-A M:1:100

FASĀDE ASĪS A-F M:1:100FASĀDE ASĪS 1-4 M:1:100

Fassade A1 CAPAROL
Tonis: Pacific 80
L80-C7-H240

KRĀSU PASE

Fassade A1 CAPAROL
Tonis: Pacific 65
L65-C8-H240

Gaiši zils,
krāsots fasādes
apmetums

Gaiši pelēk zils,
krāsots fasādes
apmetums

Logu, durvju rāmji
un nosedzošie metāla
elementi

RAL 7005

Koka apdares akcenti
(brusas ar
šķērsgriezumu 200x50)

Beicētas
Paint eco Lineļļas
pernicas beice,
tonis BA-2 Jasmīns

AR


	saulkrastu_aprupescentrs_un_soc_dienestsizmainasMBP
	AR-1i Visp_rad
	AR-2i Pirmis_stavs
	AR-3i Otrais stāvs
	AR-4i Jumta plāns
	AR-5i Griezums
	AR-6i Fasades


